
Program profilaktyczny „Laboratorium Wiedzy Pozytywnej” 

Lista realizatorów 

Program rekomendowany przez Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii, 

Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Ośrodek Rozwoju Edukacji, 

Instytut Psychiatrii i Neurologii 

w ramach ogólnopolskiego Systemu rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia 

psychicznego. 

Imię Nazwisko Placówka/region e-mail 

Marta Stefaniak-Łubianka  WCPB Rożnowice mstefaniak-lubianka@monar.org  

Monika Gabryelska  Poradnia Monar w Opolu mg930@onet.pl 

Ewa Kuznowicz  Monar Konin owca777@tlen.pl 

Grzegorz Lutomski  CPB Warszawa grzegorz.lutomski@gmail.com 

Przemysław Sajdak  CPB Warszawa przemyslawsajdak@wp.pl 

Anna Pejas  Warszawa, Łódź aniapejas@interia.eu 

Katarzyna Obłękowska  Warszawa fabryka@fabrykarozwoju.com 

Hanna Dąbkowska  Poradnia Monar Łęczna handab1988@wp.pl 

Agata Dudek  Poradnia Monar Łęczna agatadudek@interia.pl 

Paulina Pietras-Prucnal Poradnia Monar Lublin poradnia.monar.lublin@wp.pl 

Andrzej Żółkoś  Poradnia Monar Nozdrzec andrzejz0801@gmail.com 

Iwona Jedwabnik  Poradnia Monar Bartoszyce iwona.jedwabnik@gmail.com 

Michał Budniakiewicz  Monar Gdańsk Matarnia vrack02@gmail.com 

Laura Kościńska Monar Gdańsk Matarnia koscinska.laura@gmail.com 

Joanna  Olter Monar Gdańsk Matarnia j.m.olter@wp.pl 

Izabela  Kozłowska Monar Gdańsk Matarnia izakozlowska5@wp.pl 

Weronika  Budzeń Monar Gdańsk budzen.weronika@gmail.com 

Dorota  Lebiatowska Monar Gdańsk dorota.lebiatowska@wp.pl 

Agnieszka  Koguciuk Kwidzyn agnieszkakoguciuk@poczta.fm 

Marta  Mazur-Sudoł Kwidzyn mmgazela@wp.pl 

Renata  Bednarska Gdańsk, Kartuzy, Kaszuby sztecher@op.pl 

Katarzyna  Modzelewska Gdańsk modzelewska.katarzyna@wp.pl 

Piotr  Gałek Wałbrzych monar.walbrzych@gmail.com 

Monika  Buj Wałbrzych moniaol@op.pl 

Ryszard  Żyła Wałbrzych rysiuzyla@wp.pl 

Anna  Podyma Wałbrzych sagnik@wp.pl 

Marta  Skowrońska-Chycińska Wałbrzych martapedagogmos@wp.pl 

Renata  Baranowska Wałbrzych reniab77@tlen.pl 

Renata  Apolinarska-Kozar Świebodzice renatakozar@poczta.onet.pl 

Adriana  Porada Lubawka ada.porada@interia.pl 

Elżbieta Żywiec warmińsko-mazurskie elaja1243@gmail.com 

Andrzej Wilecki mazowieckie, podlaskie a.wilecki@monar.org  

Jagoda Władoń mazowieckie, podlaskie jagoda.wladon@wp.pl  

Maria Dworak podlaskie, mazowieckie marysiadworak@gmail.com  

Marcin Kowalczyk podlaskie, mazowieckie kowalczykmarcin-83@wp.pl  

Artur  Siatkowski mazowieckie, podlaskie arturs314@gmail.com  
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Izabela Gajewska mazowieckie iskagajewska74@wp.pl 

Adam Dejewski mazowieckie adeja@poczta.fm  

Paulina Rozmarynowska mazowieckie, podlaskie paulina.rozmarynowska123@wp.pl  

Maciej Kruszewski mazowiecki, podlaskie maciejkru84@op.pl  

Grzegorz Janoszka podlaskie janoszkag@gmail.com 

Natalia Paderewska warmińsko-mazurskie, pomorskie paderewska.natalia1@gmail.com  

Piotr  Ołubowicz warmińsko-mazurskie, pomorskie olbass@wp.pl  

Agata Hoffman-Kauc Wrocław haa@buziaczek.pl 

Hanna Nawrot Wrocław hanna_nawrot@wp.pl  

Krzysztof Boduszek Wrocław bodzio.mc66@wp.pl  

Kazimiera Gąściora-Zakrzewska Wrocław, Dolny Śląsk k.zakrzewska@nota-bene.pl  

Joanna Dębicka Wrocław, Dolny Śląska jdebicka@ekobhp.pl  

Natalia Łukjańska Szczecin natalialukjanska@wp.pl  

Dariusz Boryczka Wrocław, Dolny Śląsk dariusz.boryczka@wp.pl 

Piotr Tatuch Wrocław roosvelta-monar@wp.pl  

Alicja Płócienniczak Wrocław roosvelta-monar@wp.pl  

Joanna Tatarek Wrocław roosvelta-monar@wp.pl  

Magda Bańkowska Wrocław maniasiab@wp.pl  

Ewelina Wojtarkowska Opole ewelina.wojtarkowska@gmail.com  

Krzysztof Krupnik Opole, Nysa krzysztof.monar.gracze@interia.pl  

Marcelina Kopczewska Wrocław marcelina.kopczewska@gmail.com  

Andrzej Szylin Wrocław aszylin05@gmail.com  

Wioletta Gadowska Wrocław wioletta.gadowska@poczta.onet.pl  

Artur Dworakowski Wrocław arturdwor@o2.pl  

Agnieszka Gulczyńska Stowarzyszenie Monar Poznań a.gulczynska80@gmail.com 

Grzegorz Wyszyński Płock d.wyszynski@vp.pl 

Małgorzata Wyszyńska Płock d.wyszynski@vp.pl 

Alicja Szwedzińska Wielkopolska szalicja@onet.eu 

Renata Bąk Zachodniopomorskie rbak81@onet.pl 

Dariusz Gremblewski Zachodniopomorskie extremedaro@wp.pl 

Weronika Spolska Zachodniopomorskie weronika.spolska@wp.pl 

Jarosław Duda Zachodniopomorskie jarekduda80@gmail.com 

Wojciech Dopierała Zachodniopomorskie pppwojciech.d@gmail.com 

Waldemar Nowak Wielkopolska waldeknowak@gmail.com 

Rafał Rytwiński Wielkopolska rafal.r@me.com 

Michał Świeboda Poznań swiebod@integratywna.pl 

Weronika Sochańska Poznań weronika.sochanska@gmail.com 

Agnieszka Gasperowicz Poznań agnieszkagasperowicz@gmail.com 

Aleksandra Szukała Poznań aleksaszukala@gmail.com 

Krzysztof Kaźmierowski Wielkopolska krzysztof.kazmierowski@gmail.com 

Małgorzata Grabowska Poznań goniag@poczta.onet.pl 

Magdalena Műller-Ksycka Wielkopolska magda-muller@tlen.pl 

Marzena  Ciąglewicz Województwo lubuskie alvaro66@tlen.pl 

Krzysztof Frąckowiak Województwo lubuskie kfranek@poczta.fm 

Emila  Jankowska   Województwo lubuskie emilia.jankowska03@gmail.com 

Halina 

Wurszt Województwo lubuskie halina_wurszt@interia.pl 
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